inclusivi per la riduzione dei divari di genere nelle discipline STEM”, Cup D74C25000150001, Gruppo 

scientifico disciplinare Ingegneria economico-gestionale IEGE-01/A, Settore Scientifico-Disciplinare 09/B3 

Ingegneria economico-gestionale, importo lordo euro 18.000,00 (diciottomila), durata mesi 12 (dodici), 

provenienza fondi progetto di Ateneo, Stem in genere Academy: innovazione didattica e parità per una cultura 

Steam inclusiva, codice U-gov 2025_STEM_IN GENERE_ACADEMY, responsabile attività di ricerca 

prof.ssa Mariasole Bannò.

[...]

“Estensione di un codice CFD NURBS-DG per simulazioni numeriche in 

turbomacchine”, Cup E89I25001090007, Gruppo scientifico disciplinare Ingegneria Aerospaziale e Navale 

09/IIND-01, Settore Scientifico-Disciplinare Fluidodinamica IIND-01/F, importo lordo euro 24.000,00 

(ventiquattromila), durata mesi 8 (otto), provenienza fondi BANDO COLLABORA & INNOVA 

(PROGRAMMA REGIONALE FESR 2021-2027) NET-ZERO LOMBARDY (ID 6077436, CUP 

E89I25001090007) codice U-gov 25_NET-ZERO_GHIDONI_COLLABORA di cui è responsabile il prof. 

Ghidoni. 

Responsabile attività di ricerca:

[...]

inclusivi per la riduzione dei divari di genere nelle discipline STEM”, Cup D74C25000150001, Gruppo 

scientifico disciplinare Ingegneria economico-gestionale IEGE-01/A, Settore Scientifico-Disciplinare 09/B3 

Ingegneria economico-gestionale, importo lordo euro 18.000,00 (diciottomila), durata mesi 12 (dodici), 

provenienza fondi progetto di Ateneo, Stem in genere Academy: innovazione didattica e parità per una cultura 

Steam inclusiva, codice U-gov 2025_STEM_IN GENERE_ACADEMY, responsabile attività di ricerca 

prof.ssa Mariasole Bannò.

[...]

“Estensione di un codice CFD NURBS-DG per simulazioni numeriche in 

turbomacchine”, Cup E89I25001090007, Gruppo scientifico disciplinare Ingegneria Aerospaziale e Navale 

09/IIND-01, Settore Scientifico-Disciplinare Fluidodinamica IIND-01/F, importo lordo euro 24.000,00 

(ventiquattromila), durata mesi 8 (otto), provenienza fondi BANDO COLLABORA & INNOVA 

(PROGRAMMA REGIONALE FESR 2021-2027) NET-ZERO LOMBARDY (ID 6077436, CUP 

E89I25001090007) codice U-gov 25_NET-ZERO_GHIDONI_COLLABORA di cui è responsabile il prof. 

Ghidoni. 

Responsabile attività di ricerca: